SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

2.2. Maksimali Sutarties vertė 2280,00 Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina 

su PVM ir įskaitant visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas 2758,80 Eur (du tūkstančiai septyni 

šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 80 ct). 

Paslaugos mato vieneto fiksuota kaina nurodyta šioje lentelėje:                                

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

1 mėnesio kaina Eur 

be PVM 

1 Darbuotojų saugos ir sveikatos funkcijų 

vykdymo paslaugos